
AIGRE - ANGOULÊME
Ligne régulière

L05A L05A

lmMjvs- lmMjvs-

lmMjvs- lmMjvs-

lmMjvs- lmMjvs-

AIGRE PLACE POSTE 06:25 12:45

COLLÈGE de l'OSME 06:28 12:48

MARCILLAC LANVILLE (RD737 - AB N°69) 06:30 12:50

MAIRIE (RD737 - AB n°70) 06:31 12:51

PONT ROUX (RD737 après pont) 06:33 12:53

LA CHAPELLE MAIRIE (Cf RD737/VC Cimetière - AB) 06:34 12:54

LE FOUILLOUX (RD118) 06:35 12:55

GENAC LA TOUCHE (Cf RD118/VC) 06:37 12:57

ÉGLISE (RD19 - Dég goudron) 06:40 13:00

ECQUECHAVE (Cf RD117/VC - AB) 06:43 13:03

LOUMADE (Cf RD117/VC) 06:44 13:04

BIGNAC LAVOIR (Cf RD117/VC) 06:46 13:06

MAIRIE (RD117 Dég graviers) 06:48 13:08

SAINT-GENIS D'HIERSAC BASSE (RD11 - Poteau LR) 06:50 13:10

BOISROUFFIER (Cf RD387) 06:52 13:12

MARSAC ÉCOLE (RD96 - AB) 06:54 13:14

VINDELLE COMBE THOMAS (VC - AB) 06:57 13:17

GUISSALLE 06:58 13:18

LE FIGUIER (Cf RD117/VC) 07:00 13:20

JARDINS PUBLICS (VC - AB) 07:01 13:21

MAIRIE (Cf RD37/406) 07:03 13:23

LA MOTHE (Cf RD37 - AB) 07:06 13:26

LE CLUZEAU (Cf RD37/VC) 07:07 13:27

SAINT-YRIEIX L'ÉBEAUPIN (RD939 - Encoche) 07:10 13:30

ANGOULÊME CATHÉDRALE (STGA "Cathédrale") 07:25 13:45

HÔTEL DE VILLE (Gal Leclerc) 07:26 13:46

FRANQUIN (STGA "Franquin") 07:28 13:48

GARE SNCF (Côté Gare - Quai D) 07:31 13:51

Légende : lmMjvs : du lundi au samedi - M : mercredi

Périodes Scolaires 

Périodes Petites Vacances

Période Vacances été

N'hésitez pas à contacter votre transporteur :
Notre équipe se tient à votre disposition pour tout renseignement : Cars THORIN-VRIET 
Contactez-nous par téléphone au 05 45 22 20 05 ou en ligne sur  www.thorin-vriet.com

N'hésitez pas à contacter votre transporteur :
Notre équipe se tient à votre disposition pour tout renseignement : Cars THORIN-VRIET 
Contactez-nous par téléphone au 05 45 22 20 05 ou en ligne sur  www.thorin-vriet.com



ANGOULÊME - AIGRE
Ligne régulière

L05R L05R L05R

lmMjvs- lmMjvs- lmMjv--

lmMjvs- lmMjvs-  -

lmMjvs- lmMjvs-  -

ANGOULÊME GARE SNCF (Côté Gare - Quai D) 12:20 17:20 18:20

FRANQUIN (STGA "Franquin") 12:24 17:24 18:24

HÔTEL DE VILLE (Place Bouillaud) 12:26 17:26 18:26

CATHÉDRALE (Jardin vert) 12:27 17:27 18:27

SAINT-YRIEIX L'ÉBEAUPIN (RD939 - Encoche) 12:40 17:40 18:40

VINDELLE LE CLUZEAU (Cf RD37/VC) 12:43 17:43 18:43

LA MOTHE (Cf RD37 - AB) 12:44 17:44 18:44

MAIRIE (Cf RD37/406) 12:47 17:47 18:47

JARDINS PUBLICS (VC - AB) 12:49 17:49 18:49

LE FIGUIER (Cf RD117/VC) 12:50 17:50 18:50

GUISSALLE 12:52 17:52 18:52

COMBE THOMAS (VC - AB) 12:53 17:53 18:53

MARSAC ÉCOLE (RD96 - AB) 12:57 17:57 18:57

SAINT-GENIS D'HIERSAC BOISROUFFIER (Cf RD387) 12:59 17:59 18:59

BASSE (RD11 - Poteau LR) 13:00 18:00 19:00

BIGNAC MAIRIE (RD117 Dég graviers) 13:02 18:02 19:02

LAVOIR (Cf RD117/358) 13:04 18:04 19:04

GENAC LOUMADE (Cf RD117/VC) 13:06 18:06 19:06

ECQUECHAVE (Cf RD117/VC - AB) 13:07 18:07 19:07

ÉGLISE (RD19 - Dég goudron) 13:10 18:10 19:10

LA TOUCHE (Cf RD118/VC) 13:13 18:13 19:13

LA CHAPELLE LE FOUILLOUX (RD118) 13:15 18:15 19:15

MAIRIE (RD737 - Monument aux Morts) 13:16 18:16 19:16

MARCILLAC PONT ROUX (Cf RD737/69) 13:18 18:18 19:18

MAIRIE (RD737 - AB n°70) 13:19 18:19 19:19

LANVILLE (RD737 - AB N°69) 13:20 18:20 19:20

AIGRE PLACE POSTE 13:25 18:25 19:25

COLLÈGE de l'OSME 13:28 18:28 19:28

Légende : lmMjvs : du lundi au samedi - M : mercredi

 Périodes Scolaires 

 Périodes Petites Vacances

 Période Vacances été

N'hésitez pas à contacter votre transporteur :
Notre équipe se tient à votre disposition pour tout renseignement : Cars THORIN-VRIET 


